

Wałbrzych, 03.08.2018 r.

DA.2161.6.2018

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie: „**Dostawa wyposażenia laboratorium biologiczno-chemicznego**”.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie informujemy, że na ręce Zamawiającego w dniu 03.08.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

### Zadanie 2

poz. 1 W chwili obecnej urządzenie o podanej specyfikacji nie jest dostępne. Czy zamawiający dopuści produkt zamienny o mocy 2W z ramionami długości 44cm i wymiarach 70x120x170 mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści produkt zamienny o parametrach nie gorszych niż zaproponowany przez Wykonawcę. Stosowne zmiany zostaną zawarte w załącznikach nr 5.2 poz. 1. oraz 6.2.1.

Pytanie:

### Zadanie 3

poz. 6 Prosimy o weryfikację, czy nie nastąpił błąd w określeniu rozdzielczości sensora. Kamery dostępne na rynku posiadają rozdzielczość 1920x1080 pikseli.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpił oczywisty błąd pisarski a prawidłowa rozdzielczość sensora wynosi 1920x1080. Stosowne zmiany zostaną zawarte w załącznikach nr 5.3 poz. 6. oraz 6.3.6.

Pytanie:

### Zadanie 4

Poz. 1-4 Pipety zgodne z parametrami podanymi przez Zamawiającego zostały wycofane z produkcji i zastąpione nowym modelem. W załączeniu przesyłamy kartę z katalogu z dostępnym modelem następczym. Prosimy o informację, czy zamawiający dopuści pipety Sartorius o nr kat odpowiednio 735081, 735101, 735021 i 735061.

poz. 16. Na rynku cylindry miarowe 25ml występują z podziałką 0,5ml. Prosimy o naniesienie odpowiedniej zmiany.

Odpowiedź:

Dot. poz. 1-4. Zamawiający informuje, że zaproponowane zamiennie przez Wykonawcę pipety nie spełniają minimalnych wymaganych przez Zamawiającego parametrów opisanych w SIWZ w związku z czym Zamawiający nie dopuszcza możliwości ich zaferowania.


Dot. poz. 16.

Zamawiający informuje, że cylindry miarowe o pojemności 25 ml opisane w załączniku nr 5.4 poz. 16 do SIWZ winny posiadać podziałkę 0,5 ml. Stosowne zmiany zostaną zawarte w załącznikach nr 5.4 poz. 16 oraz 6.4.16.

Zamawiający informuje, że stosowne zmiany dotyczące powyższych wyjaśnień zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w części dotyczącej niniejszego postępowania.

Wykonawcy powinni złożyć dokumenty ofertowe na aktualnych zmienionych przez Zamawiającego wzorach druków.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonane zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia. Nie zmienia się również termin przewidziany do składania ofert.

  
KANCLERZ  
mgr Jan Zwierko